UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

         SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT – NV
V/v điều chỉnh tên cơ sở tự công bố

 cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

       Bình Phước, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Cục Quản lý Khám chữa bệnh – Bộ Y tế;

- Cục Y tế Dự phòng – Bộ Y tế;

- Dự án tiêm chủng mở rộng Quốc gia;

- Dự án tiêm chủng mở rộng khu vực phía Nam

- Công ty cổ phần Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh Phúc.

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ – CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng.

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Căn cứ Đơn đề nghị điều chỉnh tên cơ sở tiêm chủng của Trung tâm tiêm

chủng Hạnh Phúc trực thuộc Công ty cổ phần Phòng khám Đa khoa Quốc tế Hạnh

Phúc.

Sở Y tế điều chỉnh tên cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng trên địa bàn

tỉnh Bình Phước (cập nhật đến ngày 13/6/2025) (Có Danh sách đính kèm).

Trân trọng!

Nơi nhận:        GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- UBND các huyện, thị, thành phố;

- Giám đốc, các PGĐ Sở

- Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh;

- Các Phòng chức năng SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (Cúc).

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH TÊN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(Kèm theo Công văn số:                   /SYT - NV ngày             /     /2025 của Sở Y tế tỉnh Bình Phước)

STT TÊN ĐƠN VỊ ĐỊA CHỈ
Người đứng đầu

cơ sở

Ngày cấp Giấy chứng

nhận hoặc công bố
Ghi chú

1 Trung tâm tiêm chủng Hạnh

Phúc trực thuộc Công ty Cổ

phần Phòng khám Đa khoa

Quốc tế Hạnh Phúc

Số 84, đường Nguyễn Huệ, tổ 8,

Khu phố 2, phường Hưng Long,

thị xã Chơn Thành, tỉnh Bình

Phước

Nguyễn Văn Tính Điều chỉnh tên ngày

09/6/2025

		biettv.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-06-13T13:12:19+0700
	Location
	Tạ Văn Biết
	Ký số văn bản

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2025-06-14T16:27:55+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:46:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:46:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:47:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:47:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:47:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:47:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:48:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:48:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T22:48:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!